
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 7 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 9 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 20 (max. 20)

Celkový počet bodů: 89 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: výborně minus

V Pardubicích 8.6.2015

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře

  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

V teoretické části byla zpracována řešerše literatury s důrazem na logistické technologie využívané ve firmě 

FESTOOL s.r.o. V analytické části studentka podrobně rozebírá současný stav ve zmiňované firmě s cílem 

identifikace problémových míst na montážních linkách, který následně řeší v praktické části bakalářské práce. 

Bakalářská práce je členěna logicky, jednotlivé kapitoly jsou vhodně propojeny a studentka využívá znalostí 

získaných během studia. Otázky k bakalářské práci:

1. V práci zmiňujete využívání dvou programů a to interního systému BDE a systému SAP. Je toto řešení vhodné?

2. Jak je využíván lean management ve společnosti FESTOOL s.r.o.?

vedoucí práce

Ing. David Hrdý

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Michaela Hostinská

Minimalizace logistických ztrát na montážních linkách firmy ve firmě FESTOOL s.r.o.Název práce: 




